
Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone – Viale Michelangelo snc – 03100 – Frosinone -  C.F. 80007510607 

 
Prot. n. 8743 

Del 29.12.2020 

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA di cui alla procedura selettiva pubblica per soli titoli per la 

costituzione di graduatorie d’istituto da utilizzare nei corsi accademici di I e II livello –  Bando prot. 4117 del 

15.07.2019, triennio a.a. 2019/2020 2020/2021 2021/2022. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione di graduatorie d’istituto da utilizzare per 

l’insegnamento nei corsi accademici di I e II livello, di cui al Bando prot. 4117 del 15.07.2019, triennio a.a. 

2019/2020 2020/2021 2021/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore di nomina e convocazione della Commissione del 20.11.2020, prot. n. 8049; 

VISTO il Verbale della Commissione del 23.12.2020, assunto al prot. n. 8734 del 28.12.2020 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il seguente insegnamento:  

 

- COMJ/09 PIANOFORTE JAZZ 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 05 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione. 

Trascorso questo periodo di tempo, dopo l’esame di eventuali reclami e l’adozione d’ufficio, di eventuali 

rettifiche, verrà pubblicata la graduatoria definitiva, con Decreto Direttoriale. 
 

N. 

  
Titoli di 

Studio 

Titoli di 

Servizio 

Titoli 

artistico-

professionali 

Borse di 

Studio 

Punteggio 

complessivo 

1 Donato Concetta 12 18 45,50  75,50 

2 Lanzoni Alessandro 4 11,40 58,60  74,00 

3 Zanisi Enrico 4 3,00 64,20  71,20 

4 Mazzarino  Giovanni 0 13,65 47,70  61,35 

5 Pellegrini Andrea 3 11,10 44,30  58,40 

6 Tagliazucchi Gianluca 2 5,70 47,60  55,30 

7 Mortellaro** Samuel 4 7,20 43,00  54,20 

8 Stafano Pasquale 8 3,60 42,60  54,20 

9 Tarenzi Roberto 0 3,00 46,30  49,30 

10 Di Battista Marco 5 6 36,00  47,00 

11 Tandoi Francesca 0 0 46,30  46,30 

12 Bonifazi ** Federico 6 0 36,00 2,00 44,00 



Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone – Viale Michelangelo snc – 03100 – Frosinone -  C.F. 80007510607 

13 Capasso Antonio 5 0 39,00  44,00 

14 Colangelo  Federica 3 0 40,50  43,50 

15 Fedeli Massimo 0 0 42,90  42,90 

16 Greco William 4 0 37,30 1,00 42,30 

17 Travaglini Stefano 6 0 34,20  40,20 

18 Blaiotta Danilo 2 0 37,60  39,60 

19 D’Attoma Donato 6 0 33,50  39,50 

20 Di Leonforte Angelo 6 9,30 24,00  39,30 

21 Danise Vincenzo 2 7,20 30,00  39,20 

22 Iacovella Luca 

Ruggiero 

8 0 30,50  38,50 

23 Falcone  Stefano 8 0 30,20  38,20 

24 Rea Andrea 0 0 36,60  36,60 

25 Negro  Francesco 4 0 30,10  34,10 

26 Mastronardi Angelo 2 0 29,80 1,00 32,80 

27 Petrarca Raffaele 2 0 30,70 0,00 32,70 

28 Pollon ** Francesco 4 0 26,10  30,10 

29 Zanchini Gabriele 6 0 24,10  30,10 

30 Macchia Eugenio 

Renato 

0 0 29,40  29,40 

31 Calderai Massimiliano 2 0 26,15  28,15 

 Beltrani Pietro     non idoneo 

 Bonanno Flavio     non idoneo 

 Calì  Andrea     non idoneo 

 Cataldo Carmine     non idoneo 

 De Sena Vincenzo     non idoneo 

 Di Leo Rosario     non idoneo 

 Di Martino Michele     non idoneo 

 Ghezzi Marco     non idoneo 

 Giachero Alessandro     indisponibile 

 Grasso Gianluca     non idoneo 

 Massa Marcello     non idoneo 

 Mercando Alessandro     non idoneo 



Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone – Viale Michelangelo snc – 03100 – Frosinone -  C.F. 80007510607 

 Palmisano  Luigi     non idoneo 

 Pastore Giuliano 

Pietro 
    non idoneo 

 Petrafesa Nicolò     non idoneo 

 Salemi Stefano     non idoneo 

 Salieri Jacopo     non idoneo 

  

 ** Precede per età.    

                         F.to     Il Direttore 

                    M° Alberto Giraldi 

  


